
DM.440.33.2019 

Nr kanc: Wp/11786/19 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/2019 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

Z DNIA 15 października 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenie 150/2019 Dyrektora MOPS w Krakowie z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie  

realizacji, w okresie od 1 listopada 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., zadania publicznego 

pn. Pomoc interwencyjna dla przebywających na terenie Gminy Miejskiej Kraków osób 

bezdomnych należących do grup mniejszościowych narażonych na dyskryminację, 

w zakresie działalności charytatywnej.   

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i 4, art. 12 ust. 2 pkt 2, 

art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 688 ze zm.), załącznik do uchwały Nr CXV/3053/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2019 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz Pełnomocnictwa Nr 40/2016 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 19 stycznia 2016 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 150/2019 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ogłoszenia  

i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji, w okresie od 1 listopada 

2019 r. do 31 grudnia 2019 r., zadania publicznego pn. Pomoc interwencyjna dla 

przebywających na terenie Gminy Miejskiej Kraków osób bezdomnych należących do grup 

mniejszościowych narażonych na dyskryminację, w zakresie działalności charytatywnej, 

załącznik nr 4 –karta oceny merytorycznej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Koordynacji Pracy Filii 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Witold Kramarz 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

Zmiana załącznika nr 4 – karta oceny merytorycznej wynika z konieczności 

dostosowania kryteriów oceny merytorycznej do formy zlecenia zadania w otwartym konkursie 

ofert na wsparcie realizacji, w okresie od 1 listopada 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., zadania 

publicznego pn. Pomoc interwencyjna dla przebywających na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

osób bezdomnych należących do grup mniejszościowych narażonych na dyskryminację, 

w zakresie działalności charytatywnej.   

Zadanie będące przedmiotem konkursu jest zlecane w formie wsparcia realizacji 

zadania, w tym trybie obligatoryjnym elementem oceny merytorycznej jest uwzględnianie 

planowanego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 udział 

środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację 

zadania publicznego. Stąd, uzasadniona jest zmiana załącznika do ogłoszenia. 

 

 

        
DYREKTOR 

Witold Kramarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


